
Uchwała nr 159/XX/2025 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 28 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na podział nieruchomości będącej w aporcie 

 Spółki Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK Sp. z o.o. z siedzibą w Sanoku,  
położonej w Sanoku przy ul. Mickiewicza 29 pn. „Dom Turysty”  

oraz ustanowienia służebności przechodu i przejazdu  
 

Na podstawie Art. 30 ust. 1 pkt. 6 Statutu PTTK oraz § 5 ust. 17 Regulaminu Zarządu Głównego 
PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na: 

1) podział nieruchomości – działki nr 90/1 położonej w Sanoku, przy ul. Mickiewicza 29, 
której wieczystym współużytkownikiem jest Spółka z o.o. Bieszczadzkie Schroniska i 
Hotele  PTTK z siedzibą w Sanoku, dla której Sąd Rejonowy w Sanoku, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi  księgę wieczystą nr KS1S/00031736/4,  poprzez wyłączenie 
z udziału spółki Dakar sp. z o.o. ze współwłasności części wspólnych dla ww. 
nieruchomości, 

2) ustanowienie nieodpłatnej służebności przechodu i przejazdu pasem drożnym 
o szerokości 5 metrów przez działkę nr 90/4 której wieczystym użytkownikiem jest 
Spółka z o.o. Bieszczadzkie Schroniska i Hotele  PTTK z siedzibą w Sanoku  dla 
każdoczesnych właścicieli wyodrębnionego lokalu położonego na działce nr 90/3, dla 
którego Sąd Rejonowy w Sanoku, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr KS1S/00052623/2. 

 
§ 2 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Skarbnikowi ZG PTTK. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 


